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Navodilo za izpolnjevanje obrazca Zahtevek za pridobitev 
informacije o istovetnosti dokumenta z elektronskim izvirnikom 
  

Obrazec Zahtevek za pridobitev informacije o istovetnosti dokumenta z elektronskim izvirnikom 

izpolnijo zavezanci za davek, ki pri davčnemu organu želijo preveriti istovetnost fizičnega prepisa 

dokumenta z elektronskim izvirnikom, ki ga hrani davčni organ v skladu s 84.a členom Zakona o 

davčnem postopku – ZDavP-2. 

 

Podatki o zavezancu, ki preverja istovetnost dokumenta: zavezanec navede svoje osnovne 

podatke, ki so potrebni tudi zaradi vročanja informacije o istovetnosti dokumenta z elektronskim 

izvirnikom. 

 
Stavek: »Želim, da Finančna uprava RS preveri istovetnost fizičnega prepisa dokumenta, številka: 

      , ki se nahaja v prilogi, z izvirnikom elektronskega dokumenta, ki ga Finančna uprava RS hrani 

skladno z osmim odstavkom 84.a člena Zakona o davčnem postopku.«, se dopolni s celotno številko 

dokumenta za katerega se zahteva preverjanje istovetnosti. Podatek o številki dokumenta se nahaja 

levo zgoraj na kopiji fizičnega prepisa.  

 

Nekaj primerov številk dokumentov: 

 DT 4228-6036/2016-1 

 382-2945/2014-7 

 DT 42900-72997/2016-1 08-712-05 

 

K obrazcu je potrebno obvezno predloži kot prilogo fizični prepis dokumenta. Če bo davčni organ 

ugotovil, da je fizični prepis dokumenta skladen z izvirnikom, bo fizični prepis označil z oznako, da je 

skladen z izvirnikom in z lastnoročnim podpisom uradne osebe, ki je preverila istovetnost dokumenta 

z elektronskim izvirnikom. 

  




